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講時 単位数 1

科目名 文化財研究法1A

担当教員 藤澤　典彦

配当 文財1

開期 前期 水曜日2限

授業テーマ 研究とは何か

目的と概要 指定テキストを読み、まとめ発表する。

成績評価法 発表内容で評価する

テキスト

参考書

履修に
当たっての
注意・助言

講義計画

01.文化財研究とは何か、いかに行うのか
02.指定テキストを読む
03.発表
04.発表　
05.発表
06.発表
07.発表
08.総括
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